
R.B.
Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave CPV Vrsta postupka Naziv i OIB ugovaratelja Datum sklapanja

Rok na koji je 

sklopljen
Iznos bez PDV-a Iznos PDV-a

Ukupni iznos s 

PDV-om

Datum 

izvršenja

Ukupni isplaćeni 

iznos s PDV-om
Napomene

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

1. -
Usluge redovitog održavanja 

računalne i programske opreme
-

Jednostavna 

nabava

Span d.o.o. 

OIB:19680551758
18.12.2017.

01.01.2018.-

31.12.2018.
36.000,00 9.000,00 45.000,00 31.12.2018. 45.000,00

2. - Voda, sokovi, kava i topli napici -
Jednostavna 

nabava

ROTO DINAMIC d.o.o. OIB: 

24723122482
19.12.2017.

01.01.2018.-

31.12.2018.
49.234,28 11.002,35 60.236,63 31.12.2018. 92.440,62

Iznos je veći od ugovorenog zbog povećane 

potrebe za uslugom, ali u skladu s osiguranim 

proračunskim sredstvima

3. -
Usluga održavanja aplikacije e-

prijava
-

Jednostavna 

nabava

Utilis d.o.o.                   OIB: 

22 37078172394
19.12.2017.

01.01.2018.-

31.12.2018.
36.000,00 9.000,00 45.000,00 31.12.2018. 45.000,00

4. - Usluge održavanja Internet stranica -
Jednostavna 

nabava

Novena d.o.o. OIB: 

82441405695
22.12.2017.

01.01.2018.-

31.12.2018.
4.800,00 1.200,00 6.000,00 31.12.2018. 6.000,00

5. - Usluge održavanja Internet stranica -
Jednostavna 

nabava

Novena d.o.o. OIB: 

82441405695
22.12.2017.

01.01.2018.-

31.12.2018.
9.600,00 2.400,00 12.000,00 31.12.2018. 12.000,00

6. -
Usluge provođenja komunikacije na 

društvenim mrežama
-

Jednostavna 

nabava

Komunikacijski laboratorij 

d.o.o. OIB: 27606172972
22.12.2017.

01.01.2018.-

31.12.2018.
81.600,00 20.400,00 102.000,00 31.12.2018. 102.000,00

7. -
Usluge održavanja 

računovodstvenih programa
-

Jednostavna 

nabava

LIBUSOFT CICOM d.o.o. 

OIB: 14506572540
30.11.2017.

01.01.2018-

31.12.2018.
24.576,00 6.144,00 30.720,00 31.12.2018. 30.720,00

8. 1/18 Stručno usavršavanje zaposlenika 79632000
Jednostavna 

nabava

Sova jezično učilište OIB: 

91784319952
14.3.2018.

14.03.2018.-

30.06.2018.
6.475,00 0,00 6.475,00 30.6.2018. 6.475,00

9. 1/18 Stručno usavršavanje zaposlenika 79632000
Jednostavna 

nabava

FRANCUSKA ALIJANSA 

ZAGREB  OIB: 

71794600944

14.3.2018.
14.03.2018.-

30.06.2018.
344,00 86,00 430,00 30.6.2018. 430,00

10. 1/18 Stručno usavršavanje zaposlenika 79632000
Jednostavna 

nabava

MPG d.o.o. za usluge u 

promociji i turistička 

agencija  OIB: 

35677542029

1.3.2018.
01.03.2018.-

27.04.2018.
3.189,00 797,25 3.986,25 27.4.2018. 3.986,25

11. 1/18 Stručno usavršavanje zaposlenika 79632000
Jednostavna 

nabava

MIRAKUL d.o.o.  

OIB:42474114531
27.4.2018.

27.04.2018.-

11.05.2018.
3.180,00 795,00 3.975,00 11.5.2018. 3.975,00

12. 1/18 Stručno usavršavanje zaposlenika 79632000
Jednostavna 

nabava

TEB Poslovno savjetovanje 

d.o.o.  OIB: 99944170669
15.5.2018.

15.05.2018.-

17.05.2018.
560,00 140,00 700,00 17.5.2018. 700,00

Naručitelj: DRŽAVNI ZAVOD ZA INTELEKTUALNO VLASNIŠTVO

Adresa: Ulica grada Vukovara 78 
OIB: 89755384389

Na temelju članka 28. stavka 12. ZJN 2016 (NN 120/16) naručitelj vodi 

Registar ugovora za 2018. godinu

Jednostavna nabava (Predmeti nabave čija je vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn)
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13. 1/18 Stručno usavršavanje zaposlenika 79632000
Jednostavna 

nabava

Nacionalna i sveučilišna 

knjižnica u Zagrebu OIB: 

84838770814

16.4.2018.
16.04.2018.-

04.05.2018.
120,00 30,00 150,00 4.5.2018. 150,00

14. 1/18 Stručno usavršavanje zaposlenika 79632000
Jednostavna 

nabava

HRVATSKA ZAJEDNICA 

RAČUNOVOĐA I 

FINANCIJSKIH 

DJELATNIKA OIB: 

75508100288

26.3.2018.
26.03.2018.-

27.03.2018.
520,00 130,00 650,00 27.3.2018. 650,00

15. 1/18 Stručno usavršavanje zaposlenika 79632000
Jednostavna 

nabava

HRVATSKA ZAJEDNICA 

RAČUNOVOĐA I 

FINANCIJSKIH 

DJELATNIKA OIB: 

75508100288

12.2.2018.
12.02.2018.-

14.02.2018.
520,00 130,00 650,00 14.2.2018. 650,00

16 1/18 Stručno usavršavanje zaposlenika 79632000
Jednostavna 

nabava

HRVATSKA ZAJEDNICA 

RAČUNOVOĐA I 

FINANCIJSKIH 

DJELATNIKA OIB: 

75508100288

8.1.2018.
08.01.2018.-

19.01.2018.
520,00 130,00 650,00 19.1.2018. 650,00

17. 1/18 Stručno usavršavanje zaposlenika 79632000
Jednostavna 

nabava

HRVATSKA ZAJEDNICA 

RAČUNOVOĐA I 

FINANCIJSKIH 

DJELATNIKA OIB: 

75508100288

8.1.2018.
08.01.2018.-

09.01.2018.
680,00 170,00 850,00 9.1.2018. 850,00

18. 1/18 Stručno usavršavanje zaposlenika 79632000
Jednostavna 

nabava

Poliklinika za rehabilitaciju 

slušanja i govora SUVAG 

OIB: 88696689887

21.2.2018.
21.02.2018.-

30.06.2018.
653,13 0,00 653,13 30.6.2018. 653,13

19. 1/18 Stručno usavršavanje zaposlenika 79632000
Jednostavna 

nabava

HRVATSKA ZAJEDNICA 

RAČUNOVOĐA I 

FINANCIJSKIH 

DJELATNIKA  OIB: 

75508100288

3.1.2018.
03.01.2018.-

04.01.2018.
560,00 140,00 700,00 4.1.2018. 700,00

20. 01/18 Stručno usavršavanje zaposlenika 79632000
Jednostavna 

nabava

MARKER obrt za 

informatiku i dizajn OIB: 

94496076510

2.10.2018.
02.10.2018.-

25.10.2018.
1.480,00 370,00 1.850,00 25.10.2018. 1.850,00

21. 01/18 Stručno usavršavanje zaposlenika 79632000
Jednostavna 

nabava

LIBUSOFT CICOM d.o.o. 

OIB: 14506572540
22.10.2018.

22.10.2018.-

30.10.2018.
2.000,00 500,00 2.500,00 30.10.2018. 2.500,00

22. 01/18 Stručno usavršavanje zaposlenika 79632000
Jednostavna 

nabava

Poliklinika za rehabilitaciju 

slušanja i govora SUVAG 

OIB: 88696689887

6.12.2018.
06.12.2018.-

31.12.2018.
687,50 0,00 687,50 31.12.2018. 687,50

23. 01/18 Stručno usavršavanje zaposlenika 79632000
Jednostavna 

nabava

Sova jezično učilište   OIB: 

91784319952
12.12.2018.

12.12.2018.-

31.12.2018.
2.887,50 0,00 2.887,50 31.12.2018. 2.887,50

24. 01/18 Stručno usavršavanje zaposlenika 79632000
Jednostavna 

nabava

Francuska alijansa Zagreb 

OIB: 71794600944
18.9.2018.

18.09.2018.-

31.12.2018.
5.950,00 1.487,50 7.437,50 31.12.2018. 7.437,50

25. 01/18 Stručno usavršavanje zaposlenika 79632000
Jednostavna 

nabava

TEB d.o.o. OIB: 

99944170669
11.9.2018.

11.09.2018.-

19.09.2018.
845,71 154,29 1.000,00 19.9.2018. 1.000,00

26. 02/18 Promidžbeni materijal 22462000
Jednostavna 

nabava

PRO DIZAJN j.d.o.o.   OIB: 

44699532144
19.9.2018.

19.09.2018.-

27.09.2018.
4.800,00 1.200,00 6.000,00 27.9.2018. 6.000,00
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27. 03/18 Tiskovine 22200000
Jednostavna 

nabava

NOVI INFORMATOR d.o.o.  

OIB: 03492821167
28.8.2018.

28.08.2018.-

31.08.2018.
209,52 10,48 220,00 31.8.2018. 220,00

28. 03/18 Tiskovine 22200000
Jednostavna 

nabava

HRVATSKA ZAJEDNICA 

RAČUNOVOĐA  OIB: 

75508100288

19.12.2018.
19.12.2018.-

19.11.2019.
1.148,67 149,33 1.298,00 - - u tijeku

29. 03/18 Tiskovine 22200000
Jednostavna 

nabava

HANZA MEDIA d.o.o.  OIB: 

79517545745
22.1.2018.

22.01.2018.-

22.01.2019.
2.309,23 115,46 2.424,69 22.1.2019. 2.424,69

30. 03/18 Tiskovine 22200000
Jednostavna 

nabava

BUG do.o.  OIB: 

05461674840
22.1.2018.

22.01.2018.-

22.01.2019.
236,28 30,72 267,00 - - u tijeku

31. 5/18
Usluge popravka pisača i kopirnih 

uređaja
50323000

Jednostavna 

nabava

RETON d.o.o. OIB: 

47858160205
23.3.2018.

23.03.2018.-

27.03.2018.
570,00 142,50 712,50 27.7.2018. 712,50

32. 5/18
Usluge popravka pisača i kopirnih 

uređaja
50323000

Jednostavna 

nabava

RETON d.o.o.  OIB: 

47858160205
15.2.2018.

15.02.2018.-

08.03.2018.
3.679,00 919,75 4.598,75 8.3.2018. 4.598,76

33. 5/18
Usluge popravka pisača i kopirnih 

uređaja
50323000

Jednostavna 

nabava

RETON d.o.o. OIB: 

47858160205
27.6.2018.

27.06.2018-

06.07.2018.
324,00 81,00 405,00 6.7.2018. 405,00

34. 5/18
Usluge popravka pisača i kopirnih 

uređaja
50323000

Jednostavna 

nabava

RETON d.o.o. OIB: 

47858160205
17.8.2018.

17.08.2018.-

21.08.2018.
100,00 25,00 125,00 21.8.2018. 125,00

35. 06/18
Usluga zakupa i najma opreme za 

organizaciju događanja DZIV-a
79950000

Jednostavna 

nabava

STUDIO ARENA d.o.o. OIB: 

28869851978
10.10.2018.

10.10.2018.-

10.10.2018.
14.600,00 3.650,00 18.250,00 10.10.2018. 18.250,00

36. 06/18
Usluga zakupa i najma opreme za 

organizaciju događanja DZIV-a
79950000

Jednostavna 

nabava

Udruga inovatora Hrvatske  

OIB: 69872404259
1.10.2018.

01.10.2018.-

20.10.2018.
5.340,00 0,00 5.340,00 20.10.2018. 5.340,00

37. 06/18
Usluge zakupa i najma opreme za 

organizaciju događanja DZIV-a
79950000

Jednostavna 

nabava

Štand expo d.o.o. OIB: 

29980236683
27.9.2018.

27.09.2018.-

28.09.2018.
300,00 75,00 375,00 28.9.2018. 375,00

38. 06/18
Usluge zakupa i najma opreme za 

organizaciju događanja DZIV-a
79950000

Jednostavna 

nabava

STUDIO ARENA d.o.o. OIB: 

28869851978
21.3.2018.

21.03.2018.-

10.04.2018.
25.000,00 6.250,00 31.250,00 10.4.2018. 31.250,00

39. 06/18
Usluge zakupa i najma opreme za 

organizaciju događanja DZIV-a
79950000

Jednostavna 

nabava

INKI DINKI, OBRT ZA 

USLUGE                          

OIB: 87377089883

24.9.2018.
24.09.2018.-

28.09.2018.
667,50 166,88 834,38 28.9.2018. 834,38

40. 07/18 Usluge najma prostora 70220000
Jednostavna 

nabava

Štand expo d.o.o. OIB: 

29980236683
1.10.2018.

01.10.2018.-

29.10.2018.
1.680,00 420,00 2.100,00 29.10.2018. 2.100,00

41. 07/18 Usluge najma prostora 70220000
Jednostavna 

nabava

SAJAM D.O.O.   OIB: 

43279122828
1.10.2018.

01.10.2018.-

29.10.2018.
8.540,25 2.135,06 10.675,32 29.10.2018. 10.675,32

42. 09/18 Tiskarske usluge 79810000
Jednostavna 

nabava

GRAFING TISKARA  OIB: 

71087077372
4.9.2018.

04.09.2018.-

18.09.2018.
12.717,00 3.179,25 15.896,25 18.9.2018. 15.896,25

43. 09/18 Tiskarske usluge 79810000
Jednostavna 

nabava

GRAFING TISKARA  OIB: 

71087077372
5.3.2018.

05.03.2018.-

08.03.2018.
228,00 57,00 285,00 8.3.2018. 285,00
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44. 09/18 Tiskarske usluge 79810000
Jednostavna 

nabava

Linea studio za dizajn i tisak 

OIB: 68452406484
5.2.2018.

05.02.2018.-

09.02.2018.
2.400,00 600,00 3.000,00 9.2.2018. 3.000,00

45. 09/18 Tiskarske usluge 79810000
Jednostavna 

nabava

UVEZ d.o.o.  OIB: 

06885510998
5.2.2018.

05.02.2018.-

07.02.2018.
180,00 45,00 225,00 7.2.2018. 225,00

46. 09/18 Tiskarske usluge 79810000
Jednostavna 

nabava

GRAFING TISKARA OIB: 

71087077372
6.12.2018.

06.12.2018.-

19.12.2018.
7.950,00 1.987,50 9.937,50 19.12.2018. 9.937,50

47. 09/18 Tiskarske usluge 79810000
Jednostavna 

nabava

UVEZ d.o.o. OIB: 

06885510998
5.2.2018.

05.02.2018.-

05.02.2018.
180,00 45,00 225,00 27.9.2018. 225,00

48. 09/18 Tiskarske usluge 79810000
Jednostavna 

nabava

GRAFING TISKARA  OIB: 

71087077372
4.9.2018.

04.09.2018.-

18.09.2018.
12.717,00 3.179,25 15.896,25 18.9.2018. 15.896,25

49. 09/18 Tiskarske usluge 79810000
Jednostavna 

nabava

GRAFING TISKARA  OIB: 

71087077372
5.3.2018.

05.03.2018.-

08.03.2018.
228,00 57,00 285,00 8.3.2018. 285,00

50. 09/18 Tiskarske usluge 79810000
Jednostavna 

nabava

Linea studio za dizajn i tisak 

OIB: 68452406484
5.2.2018.

05.02.2018-

09.02.2018.
2.400,00 600,00 3.000,00 9.2.2018. 3.000,00

51. 15/18
Usluge vizualnog oblikovanja 

godišnjeg izvješća
79822500

Jednostavna 

nabava

Norma International d.o.o. 

OIB: 76838877524
4.6.2018.

04.06.2018.-

15.07.2018.
28.460,60 7.115,15 35.575,75 15.7.2018. 35.575,75

52. 18/18

Usluga nadogradnje PostgreSQL 

baze i prijenosa podataka iz MySQL 

u PosteSQL bazu

72222300
Jednostavna 

nabava

REALTIME d.o.o.  OIB: 

31988455181
16.2.2018.

16.02.2018.-

31.03.2018.
41.400,00 10.350,00 51.750,00 31.3.2018. 51.750,00

53. 19/18
Usluga prilagodbe aplikacije e-

Prijava na PostgreSQL bazu
72212000

Jednostavna 

nabava

Utilis d.o.o.  OIB: 22 

37078172394
10.5.2018.

10.05.2018-

06.07.2018.
40.000,00 10.000,00 50.000,00 6.7.2018. 50.000,00

54. 23/18 Pružanje elektroničkih usluga 64200000
Jednostavna 

nabava

Metronet telekomunikacije 

d.d. OIB: 23269006802
28.2.2018.

15.03.2018.-

15.03.2019.
41.040,00 10.260,00 51.300,00 - - u tijeku

55. 24/18
Usluge vizualnog oblikovanja 

godišnjeg izvješća za 2016.g.
79822500

Jednostavna 

nabava

Norma International d.o.o. 

OIB: 76838877524
3.10.2018.

03.10.2018.-

07.12.2018.
28.460,60 7.115,15 35.575,75 7.12.2018. 35.575,75

56. 25/18

Usluga integracije postojeće 

digitalne arhive u aplikaciju e-Prijava 

BackEnd

72212000
Jednostavna 

nabava

Utilis d.o.o. OIB: 22 

37078172394
20.12.2018.

20.12.2018.-

31.12.2018.
40.000,00 10.000,00 50.000,00 31.12.2018. 50.000,00

57. -

Licence za korištenje antivirusne, 

antispam i slične programske 

opreme

-
Jednostavna 

nabava

Končar d.d. OIB: 

18545665005
10.10.2018.

21.11.2018.-

21.11.2019.
4.186,00 1.046,50 5.232,50 - - u tijeku

1. 08/2015-2

Uredski materijal  GRUPA 2 - 

Uredski i pisani pribor i ostali 

uredski materijal 

30192000-1
ugovor sklopljen 

temeljem OS

Narodne novine d.d. OIB: 

64546066176
11.12.2017.

01.01.2018.-

31.12.2018.
15.455,07 3.827,77 19.138,84 31.12.2018. 16.805,90

Ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem OS (postupke provodi Središnji državni ured za središnju javnu nabavu)
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2. 14/2015-1

        Tinte i toneri Grupa 1 - toneri, 

tinte i ostali potrošni materijal za 

ispisne uređaje Hewlett-Packard

30125100-2
ugovor sklopljen 

temeljem OS

Insepo d.o.o.OIB: 

92528715879
15.01.2018.

10.01.2018.-

30.11.2018.
69.757,84 17.439,46 87.197,30 30.11.2018. 60.730,72

3. 8/2017-A

             Poštanske usluge               

Grupa A - Pismovne pošiljke, 

preporučene pošiljke s označenim 

vrijednostima, paketi do 10 kg te 

dopunske poštanske usluge u 

unutranjem i međunarodnom 

prometu

64110000
ugovor sklopljen 

temeljem OS

HP-Hrvatska pošta d.d.  

OIB: 87311810356
07.02.2018.

25.02.2018.-

29.02.2020.
296.111,30 - 296.141,30 - - u tijeku

4. 8/2017-B

Poštanske usluge Grupa B - Paketi 

iznad 10 kg, žurne pošiljke, 

tiskanice, izravna pošta, pošiljke s 

plaćenim odgovorom te dopunske 

poštankse usluge u unutarnjem i 

međunarodnom prometu

64110000
ugovor sklopljen 

temeljem OS

HP-Hrvatska pošta d.d.  

OIB: 87311810356
07.02.2018.

25.02.2018.-

29.02.2020.
2.852,00 - 3.565,00 - - u tijeku

6. 3/2017-4 Usluga ispisa 72514000
ugovor sklopljen 

temeljem OS

KING ICT d.o.o. OIB: 

67001695549
19.06.2018.

19.06.2018.-

18.06.2022.
158.523,36 39.630,84 198.154,20 - - u tijeku

7. 1/18
Licence za korištenje Microsoftovih 

softverskih proizvoda i usluge
48000000

ugovor sklopljen 

temeljem OS

CompING d.o.o. OIB: 

09201087238
19.06.2018.

01.07.2018.-

30.06.2019.
117.317,14 29.329,28 146.646,42 - - u tijeku

8. 7/2017-1 Kasko osiguranje 66514110
narudžbenica 

sklopljena 

temeljem OS

CROATIA OSIGURANJE 

d.d. OIB: 26187994862
26.02.2018.

10.03.2018.-

10.03.2019.
2.527,97 252,80 2.780,77 - - u tijeku

9. 7/2017-1
Obvezno osiguranje od 

automobilske odgovornosti
66514110

narudžbenica 

sklopljena 

temeljem OS

CROATIA OSIGURANJE 

d.d. OIB: 26187994862
23.02.2018.

10.03.2018.-

10.03.2019.
435,78 65,37 501,15 - - u tijeku

10. 14/2015-5
Toneri i tinte Grupa 5 - za ispisne 

uređaje XEROX
30125100-2

narudžbenica 

sklopljena 

temeljem OS

INGPRO d.o.o. OIB: 

47794513055
16.02.2018.

16.02.2018.-

20.02.2018.
1.231,70 307,93 1.539,63 23.03.2018. 1.539,63

11. 14/2015-5
Toneri i tinte Grupa 5 - za ispisne 

uređaje XEROX
30125100-3

narudžbenica 

sklopljena 

temeljem OS

INGPRO d.o.o. OIB: 

47794513055
29.06.2018.

29.06.2018.-

12.07.2018.
985,36 246,34 1.231,70 07.09.2018. 1.231,70

12. 1/2017-2
Računala i računalna oprema  - 

Grupa 2
30200000

narudžbenica 

sklopljena 

temeljem OS

KING ICT d.o.o. OIB: 

67001695549
24.01.2018.

24.01.2018.-

30.03.2018.
14.809,54 3.702,39 18.511,93 23.03.2018. 18.511,93

13. 13/2015 Potrošni materijal Grupa 1,3,4 33760000-5
narudžbenica 

sklopljena 

temeljem OS

INSAKO d.o.o. OIB: 

39851720584
19.04.2018.

19.04.2018.-

19.05.2018.
1.310,90 327,73 1.897,38 19.05.2018. 1.897,38

- -

Napomena: Podaci iz Registra su ažurirani 31.12.2018.

u tijeku5. 3/2017-4 2.448,42 612,11 3.060,52

Nabava goriva  - opskrba na 

benzinskim postajama za grupe 2. i 

4. 

0910000-0
ugovor sklopljen 

temeljem OS
INA d.d. OIB: 27759560625 20.03.2018.

01.04.2018.-

31.03.2019.
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